

Rámcová dohoda

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a § 2 ods. 5 písm. g) v spojení s § 83 ods. 2, až 9 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „rámcová dohoda“) medzi

Článok I.

Zmluvné strany

1. Predávajúci:

Obchodné meno: BANCHEM, s.r.o.
Sídlo: Rybný trh 332/9, 929 01 Dunajská Streda
IČO: 362 27 901
Zápis v OR: Okresného súdu v Trnave, oddiel:Sro, vložka č. 11027/T
DIČ: 2020196563
IČ DPH: SK2020196563
Štatutárny orgán: Ing. Pavel Banák - konateľ
Číslo účtu IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189
Osoby oprávnené jednať v:
- zmluvných veciach: Ing. Pavel Banák - konateľ
- realizačných veciach: Zuzana Lešták Gregorová
E-mail na doručovanie objednávok: kupcovai@banchem.sk
Tel. na prijímanie objednávok: 048/414 55 75, 0905 368 924
(ďalej len ako „predávajúci“)

2. Kupujúci:

Názov: Centrum sociálnych služieb PARK
Sídlo: Hviezdoslavova 918
IČO: 00 632 520
Právna forma: príspevková organizácia Žilinského samosprávneho kraja
DIČ: 2020560058
Štatutárny orgán: PhDr. Martina Kozáková
Číslo účtu IBAN: SK58 8180 0000 0070 0048 0210
Osoby oprávnené jednať v:
- zmluvných veciach: PhDr. Martina Kozáková, riaditeľka CSS PARK
- realizačných veciach: Ľubica Pochybová

E-mail na odosielanie objednávok: ddcahviezd@vuczilina.sk

Tel. na odosielanie objednávok: 041 4327346
(ďalej len ako „kupujúci“)

Článok II.
Definície pojmov
Pre účely tejto rámcovej dohody:

- **Miesto plnenia:** CSS Park ,Hviezdoslavova 918, 022 01 Čadca.
- **Tovar:** čistiace, pracie a dezinfekčné prostriedky.

Článok III.
Predmet rámcovej dohody

1. Predmetom plnenia podľa tejto dohody je úprava základných podmienok prevodu vlastníckeho práva k tovaru: **čistiace, pracie a dezinfekčné prostriedky** (ďalej v texte dohody len „tovar“), jeho dodávka a dovoz kupujúcemu do miesta plnenia na základe čiastkových objednávok kupujúceho obsahujúcich informáciu o množstve a druhu požadovaného tovaru a mieste jeho dodávky (ďalej v texte dohody len objednávka). Špecifikácia tovaru je uvedená v Prílohe č. 1 .

Predmetom tejto dohody je teda záväzok predávajúceho predávať a dodávateľ tovar kupujúcemu podľa dohodnutých podmienok v tejto dohode a čiastkových objednávok a záväzok kupujúceho riadne a včas dodaný tovar prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu v súlade s touto dohodou.

2. Maximálny finančný limit objednávok podľa tejto rámcovej dohody je 21 262,37s DPH (slovom: dvadsaťjedentisícdivestošesťdesiatdva /37 centov €).

Predpokladané množstvo dodávaného tovaru je uvedené v Prílohe č. 1 - Cenová ponuka tejto rámcovej dohody. Kupujúci sa nezaväzuje vyčerpať maximálny finančný limit objednávok, ani vyčerpať predpokladané množstvo dodávaného tovaru a vyhradzuje si právo objednávať tovar podľa svojich potrieb.

3. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov odo dňa účinnosti tejto rámcovej dohody alebo do vyčerpania maximálneho finančného limitu objednávok, ktorý je uvedený v čl. III. bode 2 tejto rámcovej dohody, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr

4. V prípade, ak počas platnosti rámcovej dohody bude ukončená výroba niektorého z druhov tovaru uvedeného v Prílohe č. 1 , musí byť táto skutočnosť doložená oficiálnym vyhlásením výrobcu. Ak sa bude jednať o zahraničného výrobcu vyhlásenie musí byť predložené ako úradný doklad s prekladom do SJ. Predávajúci je zároveň povinný ponúknuť kupujúcemu plne funkčný tovar s rovnakými, resp. vyššími parametrami a vlastnosťami, aké mal tovar ktorého výroba bola ukončená (ďalej len „náhradný tovar“). Cena náhradného tovaru nesmie byť vyššia ako cena pôvodného tovaru, ktorého výroba bola ukončená. Ak trhovú cenu ponúknutého náhradného tovaru bude v danom období nižšia ako cena pôvodného tovaru, platí nižšie uvedený spôsob určenia ceny.

5. V prípade, ak počas platnosti rámcovej dohody sa doplní nový náhradný typ výrobku neuvedený v pôvodnej Prílohe č. 1 , túto skutočnosť oznámi predávajúci kupujúcemu, ktorý

náhradu môže akceptovať. Zmluvná cena tejto náhrady bude určená, ako nižšia cena z nasledovných cien:

- z trhovej ceny, ktorá bude vypočítaná ako priemerná cena rovnakého typu tovaru od troch rôznych predajcov na trhu. Jedným z povinne oslovených predajcov v rámci prieskumu trhu bude predávajúci. Prieskum trhu vykoná kupujúci, alebo z ponukovej ceny predloženej predávajúcim v prieskume trhu.

6. Pokiaľ v prílohe č. 1 Zoznam tovaru tvoriaci predmet plnenia a ceny za dodanie jednotlivých produktov sa nachádza niektorý z tovarov viackrát uchádzač v rámci ponuky by mal oceniť tento výrobok s rovnakou jednotkovou cenou. V prípade, ak takýto tovar bude ocenený rôznymi cenami, zmluvnou cenou bude najnižšia jednotková cena z uvedených cien.

Článok IV.

Podmienky a spôsob objednávok

1. táto dohoda podľa § 83 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov ustanovuje podmienky stanovenia predpokladaného množstva a ceny tovaru, a stanovuje spôsob objednávok v určenom období.

2. Kupujúci si v priamom zmluvnom vzťahu s predávajúcim formou elektronickej objednávky upraví podľa svojich potrieb podmienky kúpy tovaru – množstvo a druh tovaru, miesto a termíny plnenia v súlade s ustanoveniami tejto rámcovej dohody.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci je povinný dodať tovar kupujúcemu na základe doručenej objednávky, ktorá bude obsahovať: špecifikáciu množstva tovaru, druh tovaru, požadované miesto a lehotu plnenia, cenu tovaru. Tým nie sú dotknuté práva a povinnosti oboch zmluvných strán dodržiavať podmienky tejto dohody. Za doručenie objednávky sa považuje odoslanie a prevzatie objednávky on-line cez elektronický objednávkový systém predávajúceho.

4. Predávajúci **do 3 kalendárnych dní** od doručenia objednávky od kupujúceho zašle kupujúcemu **potvrdenie tejto objednávky**.

5. **Predávajúci sa zaväzuje prijímať objednávku (objednávky) podľa tohto Čl. od kupujúceho najneskôr do 15. dňa v príslušnom kalendárnom mesiaci.** Za prijatie objednávky podľa prvej vety tohto ods. sa považuje okamih doručenia objednávky predávajúcemu do jeho dispozície.

6. Na základe potvrdených objednávok, ktoré sa považujú za uzatvorenie čiastkových kúpnych zmlúv, sa predávajúci zaväzuje dodať tovar kupujúcemu v lehote podľa čl. V. tejto dohody a kupujúci sa zaväzuje prevziať tovar a zaplatiť za tovar kúpnu cenu za podmienok ďalej v tejto dohode dohodnutých.

Článok V.

Termíny a plnenia a doba platnosti zmluvy

1. táto dohoda sa uzaviera na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov od dátumu podpisu tejto dohody štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
2. predávajúci sa zaväzuje dodať tovar najneskôr do **28. dňa príslušného kalendárneho mesiaca**, pokiaľ sa s kupujúcim nedohodne inak.
3. dohodnutý sortiment a množstvo tovaru podľa špecifikácie bude dodávané na základe vystavenej záväznej objednávky kupujúcim, po potvrdení tejto objednávky predávajúcim v lehotách uvedených v Čl. IV. ods. 4 a 5 tejto dohody.

Článok VI.

Miesto dodania – Dodacie podmienky

1. Ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, miestom dodania je sídlo kupujúceho, ktorý objednáva tovar.
2. Odovzdanie tovaru kupujúcemu bude uskutočnené povereným zástupcom predávajúceho na základe dodacieho listu k tovaru v mieste plnenia, v dohodnutých termínoch a množstvách.
3. Predávajúci dodá tovar na dohodnuté miesto, na svoje vlastné nebezpečenstvo a náklady vrátane zabezpečenia všetkých dovozných licencií, colných povolení a iných úradných povolení.

Článok VII.

Kúpna cena – možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Kúpna cena tovaru je umiestnená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodou zmluvných strán a podľa Prílohy ako výsledok VO.
2. Kúpna cena za tovar je dohodnutá vo výške uvedenej v Prílohe č. 1 tejto dohody, **je jednotkovou cenou jednotlivých tovarov a je cenou maximálnou**. Kúpna cena podľa prvej vety tohto ods. je stanovená vrátane colných a daňových poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane dopravy do miesta plnenia, nákladov na obal a balenie tovaru.
3. V prípade zmeny cien porovnateľných tovarov na trhu na území SR **smerom k ich zníženiu** oproti cenám tovaru upravených touto dohodou si zmluvné strany tejto dohody dohodli spôsob zisťovania cien podľa ust. Ods. 5 tohto Čl. tejto dohody. Relevantným trhom na účely tejto zmluvy je trh na území Slovenskej republiky.
4. Na účely zisťovania cien z dôvodu uvedeného v ods. 4 tohto Čl. tejto dohody si zmluvné strany dojednali nasledovný spôsob zisťovania cien:
 - ktorákoľvek zo zmluvných strán tejto dohody je oprávnená druhej zmluvnej strane predložiť tri cenové ponuky na identické alebo zastupiteľné tovary, ktoré musia obsahovať označenie výrobcu (príp. dodávateľa) tovarov, jeho sídlo, identifikačné číslo a cenu, za ktorú tovaru ponúka,
 - pokiaľ všetky tri cenové ponuky na identické alebo zastupiteľné tovary sú nižšie ako ceny tovaru dojednané touto dohodou, je predávajúci povinný znížiť kúpnu cenu tovaru a vyrovnať ju s cenovou úrovňou rovnajúcou sa priemeru medzi uvedenými tromi najnižšími cenami zistenými na trhu.

5. Zmluvné strany tejto dohody sa dohodli, že obdobím, za ktoré sa ceny porovnávajú, je obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich ostatnej zmene ceny podľa tejto rámcovej dohody.

6. V prípade, ak predávajúci nezníži cenu za tovar predávajúceho, takéto konanie kupujúceho sa nepovažuje za porušenie tejto zmluvy.

7. Kupujúci nebude poskytovať na plnenie predmetu zmluvy preddavok (zálohu).

Článok VIII. Platobné podmienky a fakturácia

1. Predávajúci sa zaväzuje fakturovať kúpnu cenu tovaru mesačne. Predávajúci sa zaväzuje, že vystaví jednotlivé faktúry na toho kupujúceho, ktorý zrealizoval objednávku a to do 10 pracovných dní mesiaca, ktorý nasleduje po mesiaci, v ktorom bol tovar dotknutému kupujúceму dodaný.

2. Kupujúci je povinný zaplatiť kúpnu cenu na základe faktúry predloženej predávajúcim za predpokladu, že tovar bol dodaný riadne a včas a v súlade s touto zmluvou a ďalšími podmienkami bližšie určenými kupujúcim v objednávke. Prílohou faktúry je dodací list potvrdený tým kupujúcim, ktorý objednal dodávaný tovar.

3. Predávajúci je povinný doručiť jedno vyhotovenie faktúry spolu s dodacím listom do sídla kupujúceho, ktorý objednal tovar a to najneskôr v lehote do 10-tich kalendárnych dní mesiaca, ktorý nasleduje po mesiaci, v ktorom bol tovar kupujúceму dodaný.

4. Faktúra je **splatná do 30 dní** odo dňa doručenia faktúry spolu s potvrdeným dodacím listom. Deň zaplataenia kúpnej ceny je deň pripísania fakturovanej kúpnej ceny z účtu kupujúceho na účet predávajúceho uvedený v tejto rámcovej dohode.

5. Faktúra musí mať všetky náležitosti daňového dokladu stanovené príslušnou platnou legislatívou. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne, alebo neúplné údaje a/alebo v prípade, ak faktúra nebude obsahovať potvrdený dodací list a/alebo v prípade, ak dodací list bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť pred jej splatnosťou. Opravenej alebo novej faktúre spolu s doplnenou prílohou plynie nová lehota splatnosti uvedené v ods. 4 tohto Čl. od jej opätovného doručenia kupujúcemu.

6. Predávajúci sa zaväzuje vo všetkých dokladoch, listoch, dodacích listoch a faktúrach uvádzať číslo tejto zmluvy a objednávky, na základe ktorej bude realizované plnenie.

Článok IX. Dodanie tovaru

1. Predávajúci je povinný na základe objednávky kupujúceho dodať kupujúceму tovar uvedený v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 tejto zmluvy v stave spôsobilom na riadne užívanie, v čo najlepšej kvalite, v súlade so súťažnými podkladmi vo verejnom obstarávaní, v súlade s príslušnými

normami a v súlade s touto dohodou. Minimálne požadované špecifikácie zloženia tovaru sú uvedené v Prílohe č. 1 a 2 tejto dohody.

2. Predávajúci predáva tovar bez záložného práva, ako aj iných práv zodpovedajúcich právam tretích osôb k cudzej veci.

3. Kupujúci, ktorý zrealizoval objednávku, je povinný písomne potvrdiť prevzatie tovaru na dodacom liste predloženom predávajúcim. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho odmietnuť prevziať tovar, ktorý nie je dodaný riadne a/alebo včas a/alebo v súlade s touto zmluvou a/alebo ďalšími podmienkami bližšie určenými v objednávke.

4. Predávajúci je povinný umožniť kupujúcemu dôkladnú kontrolu tovaru pri jeho prevzatí. Nebezpečenstvo škody v dodávke (nekompletnosť, poškodenie) prechádza na kupujúceho v momente potvrdenia odovzdania – prevzatia tovaru kupujúcim na dodacom liste. Predávajúci je povinný umožniť kupujúcemu pri prevzatí tovaru kupujúcim skontrolovať nekompletnosť, prípadne poškodenie tovaru. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať poškodené alebo nekompletné dodávky.

5. Predávajúci bude tovar dodávať vlastnými zamestnancami alebo prostredníctvom prepravcu. V prípade, ak predávajúci dodá tovar prostredníctvom prepravcu alebo iným spôsobom než vlastnými zamestnancami, zodpovedá v celom rozsahu tak, akoby tovar dodával sám.

Článok X. Záručné podmienky

1. Tovar podľa tejto dohody je predávajúci povinný dodať kupujúcemu v parametroch stanovených v tejto dohode a v súťažných podkladoch vo verejnom obstarávaní a v súlade s príslušnými CKaL a EHK a ďalšími normami kvality, a v takom stave, aby bol tovar spôsobilý na riadne a bezpečné používanie na účel, ktorému má slúžiť. Tovar musí byť nový a nesmie byť pred dodaním používaný.

2. Predávajúci poskytuje na tovar záruku. Záručná doba tovaru je max. 2 roky, podľa druhu tovaru. Záručná doba začína plynúť od dátumu uvedeného na dodacom liste ako deň odovzdania a prevzatia tovaru kupujúcim, ktorý zrealizoval objednávku, nie však na výrobky ktoré sú označené dátumom výroby a spotreby. V takýchto prípadoch je záručná doba na tovar totožná s dobou použiteľnosti tovaru uvedenej na obale tovaru.

3. Ak sa v priebehu záručnej doby prejaví chyba materiálu, výrobná vada alebo iná vada nezavinené kupujúcim, je predávajúci povinný poškodený (chybný) tovar vymeniť, čo bude vykonané bezodplatne najneskôr do 30 kalendárnych dní od reklamovania poškodenia kupujúcim. Kupujúci si vyhradzuje právo požadovať namiesto výmeny poškodeného (chybného) tovaru vrátenie kúpnej ceny.

4. Predávajúci zodpovedá nielen za faktické, ale aj za právne vady tovaru.

5. Ak po odovzdaní tovaru dôjde zo strany kupujúceho k poškodeniu tovaru preukázateľne vplyvom neodborného zásahu, nejedná sa o záručnú udalosť. Záruka sa nevzťahuje ani na poškodenie tovaru spôsobené nevhodnou manipuláciou alebo jeho použitím v rozpore s pokynmi uvedenými v návode na použitie, ktorý predávajúci priloží k tovaru.

6. Záruka podľa tohto Čl. zmluvy sa nevzťahuje na prípady, ak bol tovar využívaný v rozpore s jeho účelom.

7. Nebezpečenstvo škody v dodávke (nekompletnosť, poškodenie) prechádza na kupujúceho v momente odovzdania – prevzatia tovaru kupujúcim. Predávajúci je povinný umožniť kupujúcemu pri prevzatí tovaru skontrolovať nekompletnosť, príp. poškodenie tovaru. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať poškodené alebo nekompletné dodávky.

Článok XI. Vlastnícke právo k tovaru

1. Vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho dňom zaplatenie kúpnej ceny podľa tejto dohody.

Článok XII. Sankcie

1. Ak sa kupujúci omešká s riadnym zaplatením kúpnej ceny, má predávajúci právo na úrok z omeškania vo výške podľa § 1 ods. 1. nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z. ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia obchodného zákonníka.

2. V prípade, ak predávajúci poruší ktorúkoľvek povinnosť stanovenú v tejto dohode alebo vyplývajúcu z dohody uzavretej na jej základe, má kupujúci právo na zmluvnú pokutu vo výške 10 % z kúpnej ceny stanovenej pre konkrétny tovar v objednávke. Kupujúci je oprávnený žiadať navyše náhradu škody, ktorá mu bola spôsobená porušením resp. zanedbaním povinností druhou zmluvnou stranou.

Článok XIII. Zánik a vypovedanie dohody

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodávkou tovaru na základe potvrdenej objednávky o viac ako 10 dní po lehote uvedenej v Čl. V. tejto dohody, si kupujúci vyhradzuje právo okamžite od dohody písomne odstúpiť.

2. Obe zmluvné strany môžu dohodu písomne vypovedať aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je tri (3) mesiace, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

3. V prípade odstúpenia od dohody zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán k dátumu nadobudnutia účinnosti odstúpenia od dohody. Účinky odstúpenia od dohody nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

Článok XIV. Všeobecné a záverečné ustanovenia

1. Jednotlivé ustanovenia tejto dohody môžu byť menené, doplňované, resp. rušené iba písomnou formou po dohode obidvoch zmluvných strán. Všetky zmeny tejto dohody, uvedené v dodatkoch, budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto dohody.

2. Ostatné právne vzťahy, výslovne touto dohodou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

3. Uchádzači berú na vedomie skutočnosť, že verejný obstarávateľ ako povinná osoba v zmysle § 2 ods. 2 Zákona č. 211/2000 Z. Z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) podlieha povinnosti zverejňovania faktúr a objednávok a berú na vedomie právne účinky vyplývajúce z povinného zverejňovania zmlúv podľa príslušných ustanovení Občianskeho zákonníka a predložením ponuky vyjadrujú svoj súhlas so zverejnením svojich identifikačných údajov uvedených na zmluve alebo inom doklade, ktorý sa povinne zverejňuje.

4. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto dohody budú riešiť osobným rokovaním o novej dohode. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi zmluvnými stranami na základe tejto dohody sa riadia slovenským právnym poriadkom. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušného súdu podľa sídla odporcu.

5. Táto dohoda je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci obdrží 3 vyhotovenia zmluvy a predávajúci 1 vyhotovenia.

6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody je:

- **Príloha č. 1:** Podrobný popis predmetu zákazky – špecifikácia obstarávaného tovaru – zmluvné ceny pre jednotlivé tovary.

7. Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami. Táto dohoda nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke centrálného verejného obstarávateľa.

8. Žiadna zmluvná strana nie je oprávnená postúpiť tretej osobe pohľadávku, ktorá jej na základe tejto rámcovej dohody vznikla, bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. Konanie v rozpore s dohodou podľa predchádzajúcej vety je v zmysle ustanovenia §525 ods. 2 Občianskeho zákonníka absolútne neplatným právnym úkonom.

9. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto dohodu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

Predávajúci:

V

...

022 01 Dúňajská Streda (4)
Tel: +421 315 910 801 FAX: +421 315 910 800
IČO: 36 327 801 IČ DPH: SK2020196563

Kupujúci:

V Čadej, dňa 20.10.2024

.....

Centrum
022 01 ČADCA
IČO: 00632520 DIČ: 2020560058

Centrum sociálnych služieb PARK, Hviezdoslavova 918, 022 01 Čadca a prevádzka Vysoká nad Kysucou 287

Čistiace, pracie a dezinfekčné prostriedky - CPV 39830000-9 Príloha č. 1 - Špecifikácia .
Návrh cenovej ponuky
do súťaže

KOMODITA	DRUH, ŠPECIFIKÁCIA	M.J.	Predpoklad na 12 mesiacov	Cena za jednotku bez DPH	CENA SPOLU bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Cena celkom s DPH
Peniaci čistiaci prostriedok 900 ml - 1 litrový	Koncentrovaný prípravok na umývanie riadu odstraňuje mastnotu napríklad JAR, alebo iný ekvivalent	ks	200	2,570	514,000	3,08	616,80
Peniaci čistiaci prostriedok 5 litrový	Koncentrovaný prípravok na umývanie riadu odstraňuje mastnotu, napr. JAR, alebo iný ekvivalent	ks	60	7,790	467,400	9,35	560,88
Tekutý umývací prostriedok 5 litrový	Tekutý umývací prostriedok pre použitie v priemyselných umývačkách riadu	ks	40	10,660	426,400	12,79	511,68
Tekutý oplachovací prostriedok 5 litrový	Tekutý koncentrovaný oplachovací prostriedok pre všetky typy profesionálnych umývačiek riadu	ks	40	10,660	426,400	12,79	511,68
Tekutý koncentrovaný prostriedok 5 litrový	Tekutý koncentrovaný prostriedok na čistenie konvektomatov ,obsahuje alkalické zložky,ktoré zaisťujú odstránenie pripálenín a zabraňuje vzniku usadenín na povrchu	ks	30	14,760	442,800	17,71	531,36
Čistiaci prostriedok cream tekutý 500ml	abrazívny čistiaci prostriedok, tekutý piesok, citrónová vôňa 500 ml, napríklad CIF, alebo iný ekvivalent	ks	170	1,230	209,100	1,48	250,92

Čistiaci prostriedok sypaný 400 g.	sypaný čistiaci prášok s dezinfekčnou prísadou, bieliacim efektom na odstraňovanie aj mastných nečistôt z kuchynského riadu, vaní, toaliet, umývadiel, obkladov a ďalších povrchov, narp. VAU, alebo iný ekvivalent	ks	80	1,090	87,200	1,31	104,64
Tekutý čistiaci a dezodoračný prostriedok WC 750 ml	tekutý čistiaci a dezodoračný prostriedok na WC, na ničenie baktérii, odstraňovač vodného kameňa	ks	220	1,390	305,800	1,67	366,96
Tekutý čistiaci prostriedok na všetky typy podláh 5 litrový	čistiaci prostriedok na povrchy - všetky typy podláh a umývateľných povrchov - dlažby, PVC, laminát, marmoleum...	ks	25	5,570	139,250	6,68	167,10
Špeciálny čistiaci prostriedok na nerez 500 ml s rozprašovačom	Špeciálny čistiaci prostriedok na nerezové povrchy od nečistôt a mastnôt	ks	30	2,250	67,500	2,70	81,00
Špeciálny čistiaci prostriedok na grily 500 ml s rozprašovačom	Špeciálny čistiaci prostriedok na veľkokapacitné grily, rúry, pece, plechy	ks	80	1,700	136,000	2,04	163,20
Čistiaci prostriedok na okná 500 ml s rozprašovačom	čistiaci prostriedok na okná s rozprašovačom na pevné povrchy	ks	100	1,540	154,000	1,85	184,80
Mydlo tekuté antibakteriálne 5 l	krémové tekuté mydlo s antibakteriálnou zložkou na ruky		30	3,040	91,200	3,65	109,44
Mydlo tekuté antibakteriálne 500 ml	krémové tekuté mydlo s antibakteriálnou zložkou na ruky 500 ml s pumpičkou	ks	100	1,030	103,000	1,24	123,60

Soľ do umývačky riadu 1,5 kg	soľ na použitie do umývačky riadu, nap. Finisch, somat, alebo iný ekvivalent	ks	20	2,420	48,400	2,90	58,08
Hydroxid sodný 500g	granulovaný technický prostriedok na čistenie a zpriechodnenie zanesených odpadov a potrubí	ks	30	2,390	71,700	2,87	86,04
Sóda kryštalická 1 kg	prípravok na zmäkčovanie vody, ochrana pred vodným kameňom	ks	30	1,120	33,600	1,34	40,32
sprej na nábytok 300 ml	prípravok na čistenie a odstraňovanie prachu z kovov, dreva, skla	ks	15	1,640	24,600	1,97	29,52
Vonný sprej 500 ml s rozprašovačom	rôzne vône, odstraňuje zápach, zanecháva príjemnú vôňu	ks	50	2,710	135,500	3,25	162,60
Vonný olej 500 ml s rozprašovačom	olej vonný, odstraňuje zápach, zanecháva príjemnú vôňu	ks	100	2,710	271,000	3,25	325,20
sprej na hmyz 400 ml	spray na lezúci a lietajúci hmyz	ks	30	2,600	78,000	3,12	93,60
Solvina 450 g	čistiaca pasta na umývanie silne znečistených rúk	ks	12	1,180	14,160	1,42	16,99
Krém na ruky 100 ml	ochranný krém na ruky, napr. s obsahom aloe vera, nechtík, olivový olej, mandle	ks	200	0,850	170,000	1,02	204,00
Rukavice Niké	gumené rukavice, hrúbka 0,20mm, dĺžka 250mm z prírodného latexu, veľkosť S,M,L	pár	500	0,620	310,000	0,74	372,00
Rukavice vinyl, 100ks/bal	jednorázové vinylové vyšetrovacie rukavice, nepúdorované, veľkosť S,M,L	bal	800	3,250	2600,000	3,90	3 120,00
Drôtenka kovová 50g	veľká antikorová	ks	100	0,560	56,000	0,67	67,20
Mikroténové sáčky 25x35, 50ks/bal	5 mikro, 50ks/bal	bal	1200	0,300	360,000	0,36	432,00
Sáčky do koša PE 50x60 mikr. čierne, 25 ks/bal	čierne, 30mikr., pevnejšia varianta	bal	200	0,760	152,000	0,91	182,40

Vrecia PE 70x110 modré ,čierne	40 mikr. 25 ks/bal	bal	250	2,850	712,500	3,42	855,00
Sáčky do koša PE650x70 mikr. čierne, 25 ks/bal	čierne,30mikr.,pevnejšia varianta	bal	350	1,060	371,000	1,27	445,20
papierové utierky MIDI rola biele	2-vrstvy,priemer rolky -14 cm	ks	200	1,440	288,000	1,73	345,60
Fólia potravinárska	30cm x300mm	ks	10	3,350	33,500	4,02	40,20
Servítky biele, 100ks/bal	biele 1-vrstvové,33x33 cm	bal	180	0,890	160,200	1,07	192,24
Utierka mikroultra 40x40, mix farieb	Mikrovláknová utierka na hladké povrchy	ks	500	0,420	210,000	0,50	252,00
Utierka kuchynská textilná 50 x70	100% bavlna	ks	100	1,090	109,000	1,31	130,80
Švédska utierka 50x60	utierka na súčasné čistenie a leštenie, má dlhú životnosť, savosť a absorbciu mastnoty, nepoškodzuje povrchy	ks	80	1,440	115,200	1,73	138,24
Chňapka-rukavica kuchynská	ochrana pred teplom	ks	10	2,130	21,300	2,56	25,56
Handra tkaná na podlahu 80x60	tkaná handra vaflová biela handra ,gramáž 400gr/m2	ks	50	2,040	102,000	2,45	122,40
Handra na podlahu netkaná 80x60 farebná, bez farebná	handra na podlahu bavlnená netkaná	ks	60	0,790	47,400	0,95	56,88
Držiak magnetický kapsový 40 cm	magnetický držiak vysokej kvality, určený pre všetky mopy označené ako kapsové	ks	25	9,880	247,000	11,86	296,40
Mop kapsový Univerzal 40 cm bavlnený Fmix	bavlnený mop z rady profi, vhodný pre kapsové držiaky	ks	60	2,230	133,800	2,68	160,56

Stierka s mopom 31 cm na okná + teleskop.tyč 150cm	Stierka na okná s mopom s mikrofázou a teleskopickou tyčou	sada	20	4,870	97,400	5,84	116,88
Drôtenka plastová	drôtenka plastová	ks	30	0,164	4,920	0,20	5,90
Oprašovák teleskopický dúhový antistatický	špeciálne vlákna,ktoré statickou elektrinou na seba nachytávajú prach	ks	16	1,310	20,960	1,57	25,15
Zmeták EKO+tyč	dĺžka vlasu 7cm,spodná plocha štetín metly 32x7 cm	sada	30	1,820	54,600	2,18	65,52
Zmeták drevený 30 cm	husté štetiny so závitom	ks	20	2,060	41,200	2,47	49,44
Násada na zmeták drevená 120 cm	násada s konusovým zakončením	ks	20	1,550	31,000	1,86	37,20
Metla široková	5x šitá 140 cm	ks	12	4,800	57,600	5,76	69,12
Metla priemyselná 25cm drevená s násadou	dĺžka vlasu 9 cm, spodné plochy štetín metly 29x9 - tvrdý vlas	ks	10	4,110	41,100	4,93	49,32
Kefa na podložné misy	Kefa na podložné misy	ks	20	0,930	18,600	1,12	22,32
Kefa na fľaše	umývacia kefa na mechanické čistenie	ks	30	1,150	34,500	1,38	41,40
Kefa na radiátory 2-ramenná	kefa na čistenie radiátorov	ks	10	4,120	41,200	4,94	49,44
Zvon na WC gumenodrevený	Zvon na WC gumenodrevený	ks	40	2,090	83,600	2,51	100,32
WC kefa 80mm	WC kefa	ks	70	1,030	72,100	1,24	86,52
WC set 80mm	WC set	ks	30	1,250	37,500	1,50	45,00
Ryžák do ruky	podlahová kefa drevená s oblými hranami	ks	10	1,220	12,200	1,46	14,64
Ryžák na palicu drevený 24 cm	s hladkou dierou	ks	15	1,220	18,300	1,46	21,96
Lopatka plastová+metlička	plastová lopatka rozmer 20 cm+ metlička	sada	15	1,170	17,550	1,40	21,06
Lopatka kovová	plechová lakovaná lopatka,rozmer 22cm	ks	6	4,700	28,200	5,64	33,84
Vedro 10 l	plastové s kovovou rúčkou	ks	10	3,650	36,500	4,38	43,80

Vedro 5 l	plastové s kovovou rúčkou	ks	10	2,090	20,900	2,51	25,08
Profesionálny sypaný prášok 14 kg	profesionálny univerzálny prací prach s prídavkom optického aktivátora a proteolytických enzýmov	ks	20	24,600	492,000	29,52	590,40
Sypaný prací prášok 6 kg	profesionálny univerzálny prací prach	ks	70	12,120	848,400	14,54	1 018,08
Sypaný prací prášok prášok 2 kg	profesionálny univerzálny prací prach	ks	60	4,330	259,800	5,20	311,76
Tekutý gélový prací prostriedok 1.5 l	univerzálny gélový prací prostriedok	ks	60	2,050	123,000	2,46	147,60
Tekutý gélový prací prostriedok 5 l	univerzálny gélový prací prostriedok na prádlo	ks	35	5,330	186,550	6,40	223,86
Namáčanie bielizne 550 g -600 g	prostriedok na namáčanie a predpieranie prádla	ks	45	1,110	49,950	1,33	59,94
Odstraňovač škvŕn na veľmi znečistené prádlo 1 l	prostriedok na odstránenie škvŕn na farebné textilie	ks	20	2,050	41,000	2,46	49,20
Odstraňovač škvŕn na veľmi znečistené prádlo 1 l	prostriedok na odstránenie škvŕn na biele textilie	ks	20	2,050	41,000	2,46	49,20
Odfarbovač 60g	odfarbuje textil,bieli prádlo,čistí škvŕny	ks	80	0,390	31,200	0,47	37,44
Tekutý parfumovaný prípravok s obsahom aktívneho chlóru 1 l	určený na bielenie a predpieranie bielej a stálofarebnej bielizne	ks	60	1,230	73,800	1,48	88,56

Škrob 500ml	škrob na prádlo, určený na všetky druhy vlákien	ks	60	1,210	72,600	1,45	87,12
Odraňovač škvŕn práškový 400 g	odstraňuje škvŕny a špinu	ks	10	1,970	19,700	2,36	23,64
Aviváž 5 l na textil	obsahuje zložky na uľahčenie žehlenia	ks	30	8,200	246,000	9,84	295,20
Aviváž 1 l na textil	obsahuje zložky na uľahčenie žehlenia	ks	20	2,050	41,000	2,46	49,20
Dezinfekčné tablety 1 kg	dezinfekčné tablety na báze chlóru	ks	30	19,680	590,400	23,62	708,48
Tekutý dezinfekčný prostriedok na báze kaz	tekutý dezinfekčný prostriedok na báze kaz, napr. Ban kaz 1 l, alebo ekvivalent	ks	40	3,690	147,600	4,43	177,12
Tekutý dezinfekčný prípravok na prádlo 5 l.	tekutý dezinfekčný prípravok na báze kombinovaného účinku kvartérnych amóniových solí a biguanidínu na dezinfekciu prádla, neobsahuje aldehydy, parfémovaný	ks	30	26,650	799,500	31,98	959,40
Prostriedok na dezinfekciu nástrojov a pomôcok s obsahom aldehydov 1 l	Prostriedok na dezinfekciu nástrojov a pomôcok s obsahom aldehydov, napr. Kwartsept 3 Gen 1 l, alebo ekvivalent 1 l	ks	40	8,200	328,000	9,84	393,60
Rýchla dezinfekcia plôch 500 ml s rozprašovačom	rýchla dezinfekcia plôch, spektrum účinku A, V, B, C MRSA, napr. Kwart plus, alebo ekvivalent	ks	20	3,280	65,600	3,94	78,72
Prostriedok proti plesniam s rozprašovačom	dezinfekčný prostriedok na odstránenie plesní	ks	30	1,800	54,000	2,16	64,80

Dezinfekčný prostriedok 1,2 l.	tekutý dezinfekčný prostriedok na dezinfekciu vody a povrchov, likvidáciu baktérii, vírusov, rias a húb, napríklad SAVO, alebo iný ekvivalent	ks	200	2,040	408,000	2,45	489,60
Dezinfekčný prostriedok na ruky 5 l	tekutý dezinfekčný prostriedok na dezinfekciu rúk, napr. Hygi fluid, alebo iný ekvivalent	ks	50	13,940	697,000	16,73	836,40
Hubka na riad tvarovaná	veľkosť maxi 5 ks balenie	bal	70	0,680	47,600	0,82	57,12
Vonné perličky do prania	Vonné perličky do prania nasýtené vôňou	ks	20	2,940	58,800	3,53	70,56
Obrúsky na pranie proti zafarbeniu	Farebné a špinu absorbujúce obrúsky, absorbujú farbivá, ktoré sa rozpúšťajú počas pracieho procesu, ešte predtým, ako sa môžu usadiť na iných kusoch bielizne - biele prádlo	bal	20	1,570	31,400	1,88	37,68
Obrúsky na pranie proti zafarbeniu	Farebné a špinu absorbujúce obrúsky, absorbujú farbivá, ktoré sa rozpúšťajú počas pracieho procesu, ešte predtým, ako sa môžu usadiť na iných kusoch bielizne - farebné prádlo	bal	20	1,570	31,400	1,88	37,68
Dezinfekčný prostriedok s obsahom KAZ 5 l	kvapalný dezinfekčný prostriedok na plochy a predmety s obsahom KAZ	ks	35	20,5	717,500	24,60	861,00
Spolu					17 718,64		21 262,37

Názvy výrobkov môžu byť iné, len účel a zloženie sa nemení.

Predpokladané množstvá výrobkov na 12 mesiacov je len približný.

Vypracoval: Zuzana Lešták Gregová

21.10.2024



BANCHEM, s.r.o.

